Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na www.ptt.opole.pl 
Za – 9 (MKH, RP, PS, WS, KM, KS, JJ, RG, ZK)   P – 0 W – 0  Brak głosowania – 0              (głosowanie: mail-telefon) 

Uchwała Zarządu OO PTT nr 27/2022 z dnia 29 maja 2022 
Zarząd  OO PTT przeznacza  kwotę 3500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset zł) jako  partycypację w kosztach 
organizacji GRAN PRIX POLSKI PTT Gogolin 2022 organizowanych przez MAESTRO Opole w dniu 
11.06.2022  w Gogolinie. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na www.ptt.opole.pl 
Za – 9 (MKH, RP, PS, WS, KM, KS, JJ, RG, ZK)   P – 0 W – 0  Brak głosowania – 0              (głosowanie: